
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 лютого 2025  м. Горішні Плавні  

 
Про внесення змін до рішень 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

З метою введення в дію рішень Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області щодо нормативної грошової 
оцінки земель комунальної власності, розташованих за межами населених 
пунктів, які надані в оренду, та нормативна грошова оцінка яких раніше не 
проводилась, та враховуючи, що розмір такої нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок перевищує розмір нормативної грошової оцінки відповідно 
площі ріллі по області, керуючись Земельним кодексом України, Податковим 
кодексом України та Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 
будівництва та земельних ресурсів (протокол № 58 від 10.02.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 47 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 20.08.2024 року 
«Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення на території 
Дмитрівського старостинського округу (поблизу сіл Кияшки та Базалуки)», 

доповнивши рішення пунктом 3 такого змісту: 

«3. Рішення застосовується з 01.04.2025 року.» 

2. Внести зміни до рішення 48 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 08.10.2024 року 
«Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення на території 
Дмитрівського старостинського округу (поблизу сіл Кияшки та Базалуки)», 

доповнивши рішення пунктом 3 такого змісту: 

«3. Рішення застосовується з 01.04.2025 року.» 

3. Внести зміни до рішення 50 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 19.12.2024 року 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок переданих в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЛАНІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ», на території Дмитрівського старостинського округу (поблизу сіл 
Кияшки та Базалуки)», доповнивши рішення пунктом 3 такого змісту: 

«3. Рішення застосовується з 01.04.2025 року.» 

4. Внести зміни в рішення 50 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 19.12.2024 року 
«Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок переданих в оренду АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО», на території Дмитрівського старостинського округу 
(поблизу с. Дмитрівка)», доповнивши рішення пунктом 3 такого змісту: 

«3. Рішення застосовується з 01.04.2025 року.» 

 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


